

## АРБИТРАЖНЫЙ СУД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

656015, Барнаул, пр. Ленина, д. 76, тел.: (3852) 29-88-05 http://www.altai-krai.arbitr.ru, e-mail: a03.info@arbitr.ru

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о завершении реализации имущества гражданина (резолютивная часть)

г. Барнаул

Дело № А03-2854/2023

05 октября 2023 года

Арбитражный суд Алтайского края в составе судьи Чащиловой Т.С., при ведении протокола судебного заседания секретарем Редькиной А.В., рассмотрев в открытом судебном заседании отчет финансового управляющего Запаренко Сергея Васильевича, г. Саратов, о результатах проведения процедуры реализации имущества гражданина по делу о несостоятельности (банкротстве) Некрасовой Пелагеи Степановны, 14.10.1952 года рождения, уроженки с. Хохлатское Турочакского района Алтайского края, ИНН 220411093560, СНИЛС № 058-703-653-80, зарегистрированной по адресу: Алтайский край, г. Бийск, пер. Красноярский, д. 30/1, кв. 50, и ходатайство финансового управляющего о перечислении с депозитного счета Арбитражного суда Алтайского края денежных средств,

без участия представителей сторон в судебном заседании,

Руководствуясь статьями 213.28 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», статьями 184, 185, 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

## ОПРЕДЕЛИЛ:

Завершить процедуру реализации имущества Некрасовой Пелагеи Степановны, 14.10.1952 года рождения, уроженки с. Хохлатское Турочакского района Алтайского края, ИНН 220411093560, СНИЛС № 058-703-653-80, зарегистрированной по адресу: Алтайский край, г. Бийск, пер. Красноярский, д. 30/1, кв. 50.

Некрасова Пелагея Степановна, 14.10.1952 года рождения, уроженка с. Хохлатское Турочакского района Алтайского края, ИНН 220411093560, СНИЛС № 058-703-653-80, зарегистрированная по адресу: Алтайский край, г. Бийск, пер. Красноярский, д. 30/1, кв. 50, освобождается от дальнейшего исполнения требований кредиторов, в том числе требований кредиторов, не заявленных при введении реализации имущества гражданина.

Освобождение гражданина от обязательств не распространяется на требования кредиторов, предусмотренные пунктами 4 и 5 статьи 213.28 Закона о банкротстве, а также на требования, о наличии которых кредиторы не знали и не должны были знать к моменту принятия определения о завершении реализации имущества гражданина.

Прекратить полномочия финансового управляющего Запаренко Сергея Васильевича.

Перечислить Запаренко Сергею Васильевичу с депозитного счёта Арбитражного суда Алтайского края вознаграждение в размере 25 000 рублей (двадцать пять тысяч рублей) по следующим реквизитам:

Получатель платежа: Запаренко Сергей Васильевич (ИНН 645056293896)

Расчетный счет 40817810038123313897

Банк получателя: ПАО Сбербанк

БИК: 044525225

Корреспондентский счет: 30101810400000000225.

Определение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано через Арбитражный суд Алтайского края в Седьмой арбитражный апелляционный суд (г. Томск) в течение десяти дней со дня его вынесения.

Судья Т.С. Чащилова